
PROPOSTA REALINHADA
A (a) Pregoeiro (a) Prefeitura Municipal de ALIANCA D0 TOCANTINS -TO

PREGAO ELETR6NICO  N9 001/2024 - SRP

PROCESSO N9 2023/106-ADM

REGisTRO DE pRE¢O PARA EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA AQuisicao DE

MATERIAIS DE EXPEDIENTE, DE USO DESTINADO A MUNICIPIO DE ALIANqu DO

TOCANTINS -TO, COMPREENDENDO a FUNDO MUNICIPAL DE SAODE E FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, CONFORME ESPECIFICAC6ES NO TERMO

ODEREFERENCIA(ANEXOI),DOEDITAL.
DADOS DA EMPRESA:

Raz5o Social:  DJDISTRIBUIDORA LTDA

Endere€o :  RUA SENADOR PEDRO LUDOVICO N 9 831 -CENTRO GURUpl -T0

CNPJ N9: 27.563.168/0001-61

lnscric5o Estadual n9: 29.510.248-9

lnscrj¢ao Municipal n9: 911069514

Telefone: (63) 3301-0593                         e-mail: djdistribuidoragpi@gmail.com

DADOS BANCARIOS:

BANCO BRADESCO  AGENCIA 590  C/C 576034

DADOS DO RESPONSAVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO:

Nome Completo: Erlandson Braz da Silva lldebrandt

Nacionalidade: Brasileiro                           Estado civil: Casado

C!
rofissao: Empresario
PF n9 977.798.221-68  RG. 392.970  SSPFTO

Residencia e Domicilio: Rua 49, N339, Nova Fronteira, Gurupi -TO

Telefone: (63) 99112-1119                        e-mail: djdistribuidoragpi@gmail.com

Prezado (a) Senhor (a),

Apresentamos nossa proposta de precos para o objeto mencionado no edital
001/2024 de acordo com a Termo de Referencia,

ITEM DESCRIcto UND MARCA QTD VALOR UNIT VALOR TOTAL

1

Agenda 2024 di5ria executivacomcapaalmofadadamedindo150x222

UNO REDOMA 115 R$ 22,20 R$ 2.553'00



163

Papel sulfite - gramatura75g/m2formatoa4caixa c/10resmasde500folhas,medindo(210x297mm),alvuraminimade90%,conformenormaisso,opacidademinimade87%,umidadeentre3,5%(+/-1,0),conformenormatappi,corterotativo,phalcalinocarbranco,embalagemrevestidaembopp,comcertlficadoambientalfscoucerflor

CAIXA REPORT 191 R$ 249,00

FLR$47.559,00

165

Pasta az lombo largo-revestidaexternamente empolipropilenocomcarbono einternamentecomcart5o.Cx.Com32unid.

CX FRAMA 50 R$ 335,00 R$ 16.750,00

180

Perfurador para papel, comalavancaeestruturamet5licaplntadasnacorpreta,manual,tamanhogrande,paradaisfurossimultaneos,(tipocentral),comcapacidadeparaperfurar150folhasdepap6isdeumas6vez.

UNO BRW 20 R$ 188,00 R$ 3.760,00

/ TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA R$ 70.622,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$  70.622,00 (Setenta Mil Seiscentos e Vinte e
Dais Reais).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias

Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos as condic6es
contidas no EDITAL DO PREGAO ELETR6NICO NQ. 001/2024, bern como
verificamos todas as especificac5es nele exaradas, nao havendo qualquer
discrepancia nas informac6es e/ou documentos que dele fazem parte.

Declaramos, ainda, que estamos cientes de todas as condic6es que possam, de

qualquer forma, influenciar na integral execue5o do objeto, bern como na
elaborac5o desta Proposta, assumimos a total responsabilidade por erros ou
omiss6es nela existentes.



Declaramos, ainda, que estamos cientes de todas as condic5es que possam, de

qualquer forma, influir nos custos de fornecimento e instalacao, assumindo total
responsabilidade por erros ou omiss6es existentes nesta proposta, bern coma

qualquer despesa relativa ao fornecimento integral dos itens, e que os pre€os
propostos estao inclusas todas as despesas com transporte/entrega/instalacao,
garantia, encargos, taxas, tributos, licencas, seguros, contribuic6es sociais,
fiscais, trabalhistas e previdenciarias, e demais despesas necessarias para o

fornecimento do objeto ora licitado, sem qualquer tipo de custo extra para a
Contratante.

Declaramos que nossa proposta foi elaborada de forma independente conforme
Portaria ng 51, de 03 de julho de 2009, da Secretaria de Direito Econ6mico do
Minist6rio da Justi¢a.

Declaramos, nos termos do art 4° inciso Vll, da lei n° 10.520/2002 de
17/07/2002 que cLimpre plenamente os requisitos de Habilita¢ao para o

a:::,::a°mEOLs:Ta:nNd[::uNe°e°s::/m2:s2:ientesquantoasespecifica!6esdositens

descritas no Termo de Referancia (Anexo I) do Edital.
Declaramos, ainda que estamos cientes quanto as especifica¢6es dos itens
descritas no Termo de Referencia (Anexo I) do Edital.

0 objeto dever5 ser entregue a rigor  conforme determinac§o da Admjnistra¢5o
de compra/ordem e servi€o da Secretaria Municipal de  Alianca do Tocantins-TO

:iDDA:2T7R:::i%%oAi#i!2%°:§§if§;#o:!6g['ta'P°rGURUP|O9DEABR|LDE2o24
0161

0

Dados: 2024.04.09 14:06:09
i)3'OO'

DJ DISTRIBUIDORA LTDA

Inscrita no CNPJ sob n9 27.563.168/0001-61


